برخی افراد به طور متوسط ساعات های زیادی از روز را در گوشی تلفن های همراه خود سپری می کنند.
بسیاری از ما احتمالاً دوست داریم بخشی از آن زمان را کمتر کنیم.

بهداشت و سلامت

چگونه می توان از شبکه های اجتماعی فریـده پنـاه
و گوشی های همراه فاصله گرفت؟

کمبودچهموادغذاییباعثافزایشابتلابهافسردگیمیشود؟

پنجشنبه 17 اسفند 1402، 26 شعبان 1445 ،7 مارس 2024، شماره 4426

اعتیادهــای رفتاری مانند داشــتن حس ناخودآگاهی مبنی بر اینکه حتما باید ســراغ
رســانه های اجتماعی و گوشــی تلفن همراه بروید بحث های زیادی را برانگیخته است.